Nº 820– 05 PÁGINAS – EDIÇÃO EXTRA

19ª LEGISLATURA – 05 DE NOVEMBRO DE 2021

DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA-ES, SEXTA-FEIRA, 05 DE NOVEMBRO DE 2021 – Nº 820 - Edição Extra

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 617/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, por meio da Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 170/2021
e suas alterações, “TORNA PÚBLICO” aos interessados que realizará licitação, na modalidade “PREGÃO PRESENCIAL”, sob o
critério de MENOR PREÇO GLOBAL, para a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de fornecimento de
licenciamento de uso de uma solução informatizada de “Sistema Integrada de Gestão Pública”, contemplando licenças de uso,
serviços de implantação, treinamento para capacitação de pessoal técnico, softwares de gestão pública para as áreas de
Administração de Recursos Humanos WEB e Atendimento ao Munícipe, Controle de Processos e Protocolo WEB, e prestação
de serviços técnicos especializados para a instalação, assessoria técnica para implantação, migração de dados, adaptação,
ajustes da solução, treinamento de usuários e corpo técnico de informática, manutenção técnica, manutenção legal e suporte
técnico dos sistemas ofertados, conforme especificações constantes no edital e seus anexos.

O Edital completo poderá ser obtido acessando o site: https://www.camaracariacica.es.gov.br/transparencia/licitacao, ou
diretamente na Sala do Setor de Licitações, Compras e Contratos.

Dia e hora para credenciamento e recebimento dos envelopes: 19/11/2021, no horário entre 09:30 às 10:00 horas.
Abertura das propostas: 18/11/2021, logo após credenciamento.
Informações / esclarecimentos:
E-mail: licitacao@camaracariacica.es.gov.br
Tel.: (027) Tel. 27 3343-2350 (Ramal 227)

Cariacica - ES, 03 de novembro de 2021.

RAFAEL VIGANOR DA SILVA
Matrícula 2832

MARCOS ANTONIO IGIDIO

Matricula 16

LETICIA CASSANDRO STOFEL
Matrícula 1311

PAULA CAVALCANTI AIRES

Matrícula 3033

CHRISTIANE MOURA SOUZA
Matrícula 3320

DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA-ES, TERÇA-FEIRA, 20 DE JULHO DE 2021 – Nº 745

DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA – ES, TERÇA – FEIRA, 20 DE JULHO DE 2021 – Nº 745

mailto:licitacao@camaracariacica.es.gov.br

		2021-11-05T14:53:06-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161

		2021-11-05T14:53:15-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161

		2021-11-05T14:53:26-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161

		2021-11-05T14:53:36-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161

		2021-11-05T14:53:44-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161